

■名称 味付のり

■原材料名 乾のり(国産)、調味液(しょうゆ、砂糖、水あめ、食塩、かつお節エキス、えびエキス、酵母エキス、こんぶエキス)/調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、香辛料、(一部に小麦・えび・大豆を含む)

■内容量 46袋詰(8切5枚) 板のり28.75枚

■賞味期限 右側面の下部に記載

■保存方法 直射日光、高温多湿の場所を避けて保存してください。

■販売者 株式会社 白子

〒134-8502 東京都江戸川区中葛西7-5-9

■製造所 株式会社 大勝 京都府綴喜郡井手町大字多賀谷村2

ガラス瓶入り

アレルギー物質(28品目中)

小麦・えび・大豆

原材料の「のり」は「えび・か」の生息する海域で採取しています。

46袋詰(8切5枚)  
板のり28.75枚

栄養成分表示(1袋8切5枚当たり)/  
熱量 6kcal、たんぱく質 0.8g、脂質 0.1g、  
炭水化物 0.8g、食塩相当量 0.1g / 推定値